

ISABEL CRISTINA MORETTI ME

MATERIAL DE ESCRITÓRIO – PAPELARIA – SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA –

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

CNPJ: 20.917.961/0001-72 - INSC ESTD. 078/0105206 - TEL- (51) 3632-2171 OU (51) 99734-5545

RUA RAMIRO BARCELOS – 1016 – MONTENEGRO - RS BAIRRO – CENTRO - CEP 95780

Contato: Diogo

ORÇAMENTO FUNDARTE MAT EXPEDIENTE					
Item	Descrição	Quant	EMPRESA		quant
			Valor Unitário	Valor Total	
1	Agenda executiva, capa dura, costurada - 2025	20 unidades	R\$ 32,20	R\$ 644,00	20
2	Apagador de madeira com feltro na base	6 unid	R\$ 6,50	R\$ 39,00	6
3	Apagador para quadro branco com corpo de plástico e base de feltro	10 unid	R\$ 8,40	R\$ 84,00	10
4	Apontador pequeno de metal	13 unid	R\$ 2,10	R\$ 27,30	13
5	Bobina para máquina de calcular	65 unid	R\$ 2,25	R\$ 146,25	65
6	Bloco Adesivo Post It 38mmX51mm com 100 unidades (cada bloco)	20 bl	R\$ 4,90	R\$ 98,00	20
7	Caixa de arquivo morto de papelão (36x25x13)	300 unid	R\$ 3,25	R\$ 975,00	300
8	Caixa de Caneta Esferográfica Azul 1,0mm cristal ponta média com 50 unidades	2 caixas	R\$ 45,50	R\$ 91,00	2
9	canetão hidrocor, conjunto de 6 cores	2 conj	R\$ 9,40	R\$ 18,80	2
10	Caneta marca-texto, cor amarela	20 unid	R\$ 1,70	R\$ 34,00	20
11	Cola bastão, não tóxica 40 gr	6 unid	R\$ 18,20	R\$ 109,20	6
12	Cola branca não tóxica, tubo pequeno, 110 gr	20 unid	R\$ 9,10	R\$ 182,00	20
13	Corretivo em fita	3 unidades	R\$ 6,60	R\$ 19,80	3
14	Corretivo líquido, 18 ml, não tóxico	6 unid	R\$ 1,90	R\$ 11,40	6
15	DVD R	200 unid	R\$ 1,40	R\$ 280,00	200
16	Estilete largo	4 unid	R\$ 3,40	R\$ 13,60	4

17	Livro protocolo, 50 folhas, formato 16 x 23 cm	3 unid	R\$ 9,70	R\$ 29,10	3
18	Marcador para quadro branco, azul	20 unid	R\$ 4,90	R\$ 98,00	20
19	Marcador para quadro branco, preto	100 unid	R\$ 4,90	R\$ 490,00	100
20	Pacote de papel folha A4 180 gr, branco, pct c/ 50 folhas	10 pct	R\$ 11,20	R\$ 112,00	10
21	Pacote de papel folha A4 75 gr, verde, pct c/ 500 folhas	1 pct	R\$ 36,40	R\$ 36,40	1
22	Pacote de papel folha A4 75 gr, azul, pct c/ 500 folhas	1 pct	R\$ 36,40	R\$ 36,40	1
23	Pacote de papel folha A4, 75 gr, cor rosa, pct c/ 500 folhas	1 pct	R\$ 36,40	R\$ 36,40	1
24	Pacote de papel folha A4, 75 gr, cor amarela, pct c/ 500 folhas	1 pct	R\$ 36,40	R\$ 36,40	1
25	Pacote de papel folha A4, 75 gr, cor branca, pct c/ 500 folhas, caixa com 10 pacotes	10 caixas	R\$ 249,90	R\$ 2.499,00	10
26	Pacote de papel folha A4, 75 gr, reciclado, pct c/ 500 folhas	2 pcts	R\$ 38,30	R\$ 76,60	2
27	Pasta suspensa c/ visor reforçada	200 unidades	R\$ 2,75	R\$ 550,00	200
28	Pilha Alcalina AAA	40 unidades	R\$ 1,90	R\$ 76,00	40
29	Pilha alcalina AA	40 unidades	R\$ 1,90	R\$ 76,00	40
30	Bateria alcalina 9V	20 unidades	R\$ 10,50	R\$ 210,00	20
31	Plástico adesivo em rolo, transparente, rolo c/ 25 metros	5 rolos	R\$ 86,80	R\$ 434,00	5
32	Fita Crepe 24mm x 50m (aproximadamente)	20 rolos	R\$ 6,30	R\$ 126,00	20
33	Fita Crepe 48mm x 50m (aproximadamente)	20 rolos	R\$ 12,90	R\$ 258,00	20
34	Fita adesiva transparente 12mm x 40m (aproximadamente)	20 rolos	R\$ 1,30	R\$ 26,00	20
35	Fita adesiva transparente 45mm x 45 m (aproximadamente)	20 rolos	R\$ 4,70	R\$ 94,00	20
36	Fita dupla face 18 mm X 30 m (aproximadamente)	20 rolos	R\$ 8,80	R\$ 176,00	20
37	Envelope branco de 7 cm X 10cm	200 unidades	R\$ 0,25	R\$ 50,00	200
38	Fichas pautadas nº 4 (6X9cm)	200 unidades	R\$ 0,28	R\$ 56,00	200
39	Display de parede para folha A4, em acrílico, com fita adesiva	20 unidades	R\$ 32,30	R\$ 646,00	20
40	Caixa plástica hortifrutí, empilhável, com capacidade de no mínimo 45 litros, medindo aproximadamente 55 cm x 36 cm	20 caixas	R\$ 42,40	R\$ 848,00	20
41	Organizador de Documentos Vertical triplo para Escritório (Cor Cristal)	1 unidade	R\$ 51,80	R\$ 51,80	1
42	Caixa Correspondência Tripla Acrílico Polipropileno Cristal Móvel	2 unidades	R\$ 64,60	R\$ 129,20	2
43	Rolo de papel pardo, 60 cm largura, 10 kg	2 rolos	R\$ 92,40	R\$ 184,80	2
44	Envelope (saco) plástico A4 com 04 furos	1.000 unidades	R\$ 0,32	R\$ 320,00	1000

45	Pincel atômico (marcado permanente) preto	2 unidades	R\$ 2,50	R\$ 5,00	2
46	Pincel atômico (marcado permanente) azul	2 unidades	R\$ 2,50	R\$ 5,00	2
47	Pen drive 64 Gb	5 unidades	R\$ 43,50	R\$ 217,50	5
48	Envelope pardo formato 229mm x 324mm	200 unidades	R\$ 0,32	R\$ 64,00	200
49	Pasta de A - Z (lombo largo)	30 unidades	R\$ 17,90	R\$ 537,00	30
50	Etiqueta Adesiva, Ink-Jet/Laser Carta, 6187,Branca, 12.7x44.45mm, 80 etiquetas por folha, Envelope com 100 fls-8000 etiquetas	1 pct	R\$ 75,60	R\$ 75,60	1
51	Etiqueta ink-jet/laser A4367 288,5x200,0mm, 1 etiqueta por folha PT 100 UN	2 pcts	R\$ 77,90	R\$ 155,80	2
52	Etiqueta ink-jet/laser Carta 25,4x66,7 6180, 30 etiquetas por folha, PT 3000 UN	2 pcts	R\$ 77,50	R\$ 155,00	2
53	Almofada de carimbo (preto)	3 unidades	R\$ 7,90	R\$ 23,70	3
54	Almofada de carimbo (vermelho)	3 unidades	R\$ 7,90	R\$ 23,70	3
55	Tinta para carimbo (preto)	3 unidades	R\$ 4,90	R\$ 14,70	3
56	Tinta para carimbo (vermelho)	3 unidades	R\$ 5,60	R\$ 16,80	3
57	Caixa de giz branco para lousa (caixa com 50 unidades)	2 caixas	R\$ 4,90	R\$ 9,80	2
58	Colchete para papel nº 3	20 caixas	R\$ 5,60	R\$ 112,00	20
	TOTAL			11.951,05	

PROPOSTA VÁLIDA POR 20 DIAS

Montenegro, 18 de novembro de 2024

ISABEL CRISTINA MORETTI